35
30
25
20
15
10
5
0

P
U
型号表示
管用锥形螺纹
Rc
歧管连接
（不包括X6320 ）
管用平行螺纹
（G螺纹 : ISO1179）
外形尺寸 安装加工图
回路符号
吸油过滤器 (选购件 )
使用注意事项
型号：WSB03
[本图为X63＊＊-B]
1. 必须安装空气滤清器。应使用无冷凝水的无油空气。
2. 必须安装吸油过滤器。如果由客方准备吸油过滤器，
则滤过精度应为100目、外径应小于ø57。
3. 初次驱动油泵时，应先排气。
供气口
Rc1/4
排油接口 Rc “D”
(X63＊＊P ： 堵头）
进油口 Rc 3/8
(X63＊＊P 无螺纹 )
油泵安装螺栓
2 - M8
2 - M8 深度 min.13
排油接口
ø5.5
( 仅 X63＊＊P）
O 形圈内径
ø64
开口
ø58 ～ ø60
排油接口
排油接口
进油口
金属网 #100
排油接口
不属于标准附属品
供气口
空气消音器
空气滤清器
气缸
密封
单向阀(吸入)
气控阀 2
气控阀 1
气压活塞
油压活塞
单向阀(排出)
[例：X6310PG-B]
空气
油
油
35
30
25
20
15
10
5
0
0
40
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.8
0
0